Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10017608
10017609
10017610
10017611
10017612

Consulter la fiche produit

SWEAT-SHIRT TOKKO ROUGE

26/12/2025

TSD CONFECTION

Sweat-shirt a capuche confortable et tendance
bord céte manches et bas

intérieur molleton gratté

capuche doublée jersey avec cordon de serrage
badge en cuir

1 poche kangourou

composition : 65 % coton 35 % polyester 340 g/m>.

rouge

pull

taille

xl
xx|

Point de vente Dompro

Prix HT
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http://demo.dompro.fr/sweat-shirt-tokko-rouge-p129659
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