

SWEAT-SHIRT TOKKO ROUGE

TSD CONFECTION

Sweat-shirt à capuche confortable et tendance
bord côté manches et bas
intérieur molleton gratté
capuche doublée jersey avec cordon de serrage
badge en cuir
1 poche kangourou
composition : 65 % coton 35 % polyester 340 g/m².

Caractéristiques

coloris	rouge
type de vêtements	pull

Référence	taille	Prix HT
10017608	s	-
10017609	m	-
10017610	l	-
10017611	xl	-
10017612	xxl	-